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Utlysning- tilskudd til frisklivs-, lærings-, og mestringstilbud 2023 

Kommuner kan søke tilskudd til etablering og utvikling av kommunale frisklivs-, 
lærings- og mestringstilbud i 2023. 

Søknadsfristen er 17. februar 2023. 

Søknadsskjema 

Frisklivssatsningen i Rogaland fylke er et viktig ledd i den forebyggende og 
helsefremmende kommunale satsningen og inngår som mål under satsningsområdet 
Sunne levevaner i Regionalplan for folkehelse. 

Om tilskuddsordningen 
Målet for ordningen er å stimulere til utvikling av kommunale helse- og 
omsorgstjenester som støtter opp under og realiserer målene i Samhandlingsreformen 
og NCD-strategien om å fremme fysisk og psykisk helse, forbygge sykdom, bidra til 
mestring av sykdom og til bedret ressursutnyttelse av samlet innsats i helse- og 
omsorgstjenesten. Tilskuddsordningen skal stimulere kommunene til etablering og 
videre utvikling av kommunale frisklivs-, lærings- og mestringstilbud som bidrar til å 
fremme helse og livskvalitet, forebygge sykdom, tidlig intervensjon, og til at brukerne 
lærer å mestre livet med sykdom. Målgruppen er personer som har økt risiko for eller 
har utviklet sammensatte helseplager og kronisk sykdom, og som trenger hjelp til å 
endre levevaner og til å mestre livet med sykdom og plager. 

Alle kommuner skal ha tilbud om forebyggende helsetjenester til befolkningen. 
Frisklivssentralen er en anbefalt måte å organisere slike helse og omsorgstjenester på 
som en del av kommunens samlede helsetilbud. Tilskudd til etablering av 
frisklivssentral og videreutvikling av frisklivssentralens tilbud, vil derfor bli prioritert. 
Det oppfordres til interkommunalt samarbeid. En kommune må da stå som søker på 
vegne av fellesskapet og vil være administrativt og økonomisk ansvarlig for prosjektet i 
hele prosjektperioden. 

Regjeringen har bestemt at kommuner som omstiller seg i tråd med eldrereformen 
"Leve hele livet" skal prioriteres i flere tilskuddsordninger, inkludert " Etablering og 
utvikling av kommunale frisklivs-, lærings- og mestringstilbud". Kommuner som har 
politisk vedtak om gjennomføring av reformen lokalt eller kan dokumentere at de er i 
prosess fram mot et vedtak, vil prioriteres. Se eget brev til kommunene. Det kreves 
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ikke dokumentasjon av vedtaket i tilskuddssøknaden. Fylkeskommunen innhenter 
nødvendig dokumentasjon fra statsforvalteren. 

Forutsetninger for tilskudd og tildelingskriterier 
 Søker skal benytte søknadsskjemaet for ordningen 
 Søker plikter å gjøre seg kjent med og følge regelverket for tilskuddsordningen 
 Er søkersummen mer enn 500.000 kroner, skal det legges ved en 

evalueringsplan 
 Ved interkommunalt samarbeid må skriftlig samarbeidsavtale vedlegges 
 Søknaden skal underskrives av kommunaldirektør/rådmann eller den som er 

bemyndiget 
 Tildelingskriteriene baseres på skjønnsmessig vurdering med utgangspunkt i 

forventet måloppnåelse og følge kravene i pkt 4 i regelverk for 
tilskuddsordningen 

 Tildeling av/avslag på tilskudd under ordningen er ikke et enkeltvedtak og kan 
ikke påklages i henhold til forvaltningsloven §28. 

Rapportering 
Midler som tildeles i 2023 skal rapporteres til Rogaland fylkeskommune innen 1. april 
2024. Mal for prosjektrapportkan benyttes. 

Søknaden sendes til 
E-post: firmapost@rogfk.nomed kopi til gareth.doolan@rogfk.noeller Rogaland 
fylkeskommune Postboks 130 4001 Stavanger. Søknader merkes med «Søknad om 
tilskudd til friskliv, læring og mestring 2023» 

Forventet saksbehandlingstid 
Etter søknadsfristens utløp skal alle mottatte søknader administrativt vurderes og 
behandles. Søknadene skal så opp til politisk behandling i Fylkesutvalget 18. april 
2023. Kommunen kan forvente svar på sin søknad kort tid etter dette. 

Hilsen 

Knut Harald Dobbe 
fagleder 

Kopi til: 

Vedlegg: 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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